
                       РЕСПУБЛИКА                          ДАГЕСТАН                            

 

                                                   

                                                  МКОУ "ХУТНИБСКАЯ СОШ»                                

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХУТНИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

368344, с. Хутниб,  Гунибский район                       телефон: 8 (989) 863 67 30 

 

Приказ  

от 16.10.2020г.                                                                  № 25 

                           «О создании школьного   спортивного клуба» 

 На основании  методических рекомендаций по созданию и организации 

деятельности школьных спортивных клубов Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.08.2011г №МД+1077/ « О порядке 

осуществления деятельности  школьных  и студенческих спортивных 

клубов» 

Приказываю: 

1. Организовать работу  школьного спортивного  клуба  с 20 октября  2020 

года 

2.  Утвердить Положение о школьном  спортивном клубе  (Приложение 1) 

3. Утвердить название   и эмблему спортивного клуба. 

4.  Назначить  руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физкультуры Магомедова М.А. 

5. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских 

встреч между школами района в течение  учебного года, членам  

школьного спортивного клуба 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 


	РЕСПУБЛИКА                          ДАГЕСТАН

